

Israelin alue on suuruudeltaan 27 778 km². Tästä Juudean ja Samarian alueen osuus on 5633 km² ja Golanin 1154 km².

Juudean ja Samarian alueella on 123 juutalaisasutusta. Niissä asuu 304 000 uudisasukasta. Asutukset lisääntyvät 5 % vuosivauhtia. Vuonna 2005 Israel purki Gazan alueelta 21 asutusta rauhansopimuksen hyväksi.

Vuonna 2007 Israelissa vihittiin 46 448 paria. Näistä 76 % oli juutalaisia ja 20 % arabeja. Avioeroja oli 13 100 kpl.

Suosituin nimi lapselle vuonna 2008 oli Noam. Sen sai 1970 poikaa ja 515 tyttöä. Suosituin nimi tytöillä oli Noa. Sen jälkeen tulevat: Shira, Yael, Tamar, Maya, Talia, Hila, Michal ja Adi. Poikien puolella Noamin jälkeen tulevat: Itai, Daniel, David, Idan, Moshe, Yosef ja Yonatan.

Arabipoikien suosituimmat nimet ovat: Mahmoud, Ahmad ja Muhamed. Tyttöjen: Hala, Nur ja Miriam.

JUHANI AITOMAA

Beer Shevan seurakunnan ahdinko – Jeesukseen uskovat vastaan päärabbi

Beer Shevan messiaaninen Nachlat Yeshua seurakunta eteläisessä Israelissa on tuttu monelle suomalaiselle kristitylle. Sitä johtaa Howard Bass ja johtajistossa on myös Olavi Syväntö. Seurakunta on jo vuosien ajan ollut ääriortodoksien vainon kohde. Vuonna 2005 suuri joukko ortodokseja kokoontui seurakunnan eteen väkivaltaiseen mielenosoitukseen. N. 400–500 ääriortodoksin joukko saapui paikalle busseilla. He tuhosivat seurakunnan omaisuutta, ahdistelivat seurakuntalaisia ja vastustivat paikalle saapuneita poliiseja. Kuten Israelissa yleensä aina, messiaanisten kristittyjen vainon takana on yksi järjestö: Yad L'Achim.

Tässä tapauksessa Beer Shevan päärabbi Yehuda Deri oli ilmoittanut samanmielisille muille rabbeille, että messiaanisten seurakunta aikoo kastaa useita juutalaisia lapsia kristityiksi, vaikka kasteelle menijöitä oli vain kaksi aikuista. Rabbi Deri itseasiassa oli välikohtauksen alullepanija. Tuon tapauksen jälkeen vainoaminen ei ole päättynyt, vaan uskovat saavat osakseen solvauksia ym. ääriortodoksien taholta. Monet muistavat myös, että vuonna 2007 Aradin kaupungissa ortodoksimies jätti pommin pastori Ortizin ovelle ja hänen poikansa Ami lähes kuoli sen räjähdyksessä. Poliisilta kesti aina vuoden 2009 loppupuolelle ennen kuin se onnistui pidättämään teosta epäillyn ortodoksimiehen, jonka jäljiltä löytyi myös ainakin yksi aiempi murha.



Vaikka oikeudenkäynti on kallis, niin lopulta seurakunta ei nähnyt muuta mahdollisuutta kuin haastaa rabbi Deri ja vihajärjestö Yad L'Achim oikeuteen. Oman lisänsä asiaan tuo se, että Israelin sisäministeriö on ääriortodoksien käsissä. Messiaanisten asianajaja Marvin Kramerikin on uhkailtu. Asia oli oikeudessa esillä maaliskuun 9 päivä, eikä sen tapahtumat vielä ehtineet tähän numeroon. Oikeudenkäynti on Israelissa ratkaisevassa asemassa kaikkien Jeesukseen uskovien juutalaisten ihmisoikeuksien kannalta. Näin Beer Shevan seurakunta on Israelin messiaanisten taistelun etulinjassa ja tarvitsee hengellistä ja aineellista tukeamme.

Shalom -lehti seuraa tilannetta tulevilla numeroilla.

Voit tukea Israelin messiaanista seurakuntaa Israelin Ystävät ry:n kautta. Tilisiirron viite 149, tai nimellä "messiaaniset juutalaiset".